
17

یکشنبه
1401
مهر

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3470
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
وقتی كسی را با انگشت نشان می دهی، بايد بدانی كه سه انگشت ديگر 

به سوی خودت اشاره دارد

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772       

لوئيس نايزر

آگهى

آگهی مناقصه 
نوبت اول : 1401/07/17                                                                                             نوبت دوم :1401/07/24

شهرداری داراب در نظر دارد به استناد مجوز شماره 67 شورای اسلامی شهر داراب نسبت به اجرای زیرسازی و آسفالت معابر بافت فرسوده 
شهر داراب از محل اعتبارات راه و شهرسازی استان فارس ) تامین قیر از طرف راه و شهرسازی استان فارس بوده است( با اعتبار و برآورد اولیه به 
مبلغ 21.547.064.788 ریال  به شرکتهای واجدالشرایط و دارای رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام 
  Setadiran.ir نماید. متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات با توجه به شرایط زیر به سامانه تدارکات دولت به نشانی

اقدام نمایند.
1-مدت اجرای قرارداد : یکسال شمسی

شماره  حساب  به  نقدی  واریز  فیش  یا  بانکی  ضمانتنامه  بصورت  باید  که  1.100.000.000ریال  مناقصه  در  شرکت   ) سپرده  تضمین)  2-مبلغ 
IR  940170000000105801087000 نزد بانک ملی به نام شهرداری داراب ارائه گردد.

3-چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده است. 

5-هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد بود .
8-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است 

9-مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1401/7/17 .  مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ 1401/7/27 تاریخ گشایش پیشنهادها . راس ساعت 15 مورخ 
39156                          1390157                                                                                 1401/7/27

ابوالحسن جاویدی - شهردار داراب 

آگهی مناقصه عمومی
1401-483

نوبت اول: 16 /  1401/07شیرازنوین                                                                                  نوبت دوم: 17 / 07  /1401طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد  عملیات احداث پارک و بوستان ناحیه ای کوشکک واقع در کوچه 63 بلوار اتحاد را  از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000093  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 49/386/365/345 ریال

-مدت قرارداد :  8  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی  دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار:شیراز- بلوار اتحاد کوچه 63
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/470/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه  مورخ 1401/07/25 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1401/08/09 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - 

خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   14:15  مورخ    1401/08/11 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 82/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه 

ماهه دوم  سال 1401  می باشد.
-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1388401                        39157
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی

برابر رای 140160311034003625 مورخه 1401/06/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی صادقی فرزند الیاس بشماره شناسنامه 
15 و ملی 5469809031 صادره از بیضا درششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 157/50 مترمربع پلاک فرعی 13694 از 2083 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امان اله مرادی مطلق شیرازی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/02                                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/17

39070/1966580                             2347 م الف 

مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034003588 مورخه 1401/06/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف زارع فرزند یعقوب بشماره شناسنامه 
2258 و ملی 2296374085صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه قدیمی بمساحت 345/35 مترمربع پلاک فرعی 1 از 1479 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 1479 اصلی واقع در بخش دو شیراز خریداری از مالک رسمی توران و ایران اسکندری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/02                                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/17

39071/1966579                          2348 م الف 

مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034003478 مورخه 1401/06/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تینا بخشوده فرزند عبدالامیر بشماره شناسنامه 
10032 و ملی 2300152215 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 138/99 مترمربع پلاک فرعی 800 از 2156 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی جهانگیر محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/02                                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/17

39041/1966582                       2345 م الف 

مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034003715 مورخه 1401/06/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اله قلی ایزدی فرزند عیسی بشماره شناسنامه 
4632 و ملی 5489346477 صادره از کربال در ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 95/78 مترمربع پلاک فرعی 1648 از 2076 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 2076 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی نجات میرزایی احمد آبادی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/02                                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/17

39079/1966578                  2349 م الف 

مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی

برابر رای 140160311034003029 مورخه 1401/05/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره شکرنوش فرزند محمد بشماره شناسنامه 
4192 و ملی 2291363581 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 330 مترمربع پلاک فرعی 1322 از 2145 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه حسن پایدار و ورثه اشرف الملوک پایدار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/02                                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/17

39058/1966581                        2346 م الف 

مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی مفقودی
به شماره پلاک 58     897 د 55 و شماره موتور 5483967 و شماره شاسی  سند و شناسنامه خودرو سایپا مدل 1395 رنگ سفید- روغنی 

NAS431100F5844911 به نام احمد فراهانی پور به شماره ملی 6099878556 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
39159

آگهی مفقودی 
بنام آقای رهام  فارس  استان  از  تراکتور مسی فرگوسن TTM مدل M285 شماره سریال TC84746 و شماره موتور 45635 صادره  دفترچه 
 امیری پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است . ضمنا اشخاص حقیقی و حقوقی در مورد تراکتور و دفترچه مذکور ادعایی دارند ظرف
 مدت 20 روز از درج این آگهی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی فارس با تعاونی تراکتور داران فارس مراجعه نمایند.                      39160

آگهی مفقودی 
دفترچه تراکتور مسی فرگوسن مدل M285 شماره سریال B05822 و شماره موتور LFW825M صادره از استان فارس بنام آقای بهنام جمالی 
اعتبار ساقط است . ضمنا اشخاص حقیقی و حقوقی در مورد تراکتور و دفترچه مذکور ادعایی دارند ظرف مدت  مفقود گردیده و از درجه 

20 روز از درج این آگهی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی فارس با تعاونی تراکتور داران فارس مراجعه نمایند.                        39161

آگهی فقدان سند مالکيت 185/621 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای محمد بهروزی قلعه سیدی فرزند رحمان برابر سند وکالتنامه شماره 194803-1397/11/17 دفترخانه 19 از طرف ورثه مرحوم رحمان 
بهروزی قلعه سیدی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 621 فرعی از 185 قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب تقسیم نامه شماره 170981-1391/09/18 دفتر 
19 کازرون در سهم مالکیت مرحوم رحمان بهروزی قلعه سیدی قرار گرفته و در دفتر 101 صفحه 256 ذیل ثبت 2456 بنام آقای رحمان بهروزی 
قلعه سیدی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 179288 الف 82 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/07/17

39139                  190 م الف 
رضا رجبی زاده – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

فقدان سند مالکيت 
آقای مجید ناظمی با ارائه وکالتنامه 347891 مورخ 1401/05/26 دفترخانه 39 شیراز به وکالت از آقای احمد پژمانیان با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفتر اسناد رسمی شماره 39 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 4 جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 2068/316 
واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت 2297و 350890 و 350933 و 350892 صفحات 390 و 85 و 217 و 88 دفاتر 283 و 979 املاک به 
نام سید عادل و نگین و غلامحسین و نسرین همگی شجاعی ثبت و اسناد مالکیت بشماره چاپی 123154 و 123155 و 123156 و 123157 صادر 
و به موجب سند قطعی 154392-81/12/25 دفتر 12 شیراز ششدانگ پلاک مذکور مع الواسطه به احمد پژمانیان منتقل شده سپس به موجب سند 
رهنی 143826-84/06/27 دفترخانه اسناد رسمی 14 شیراز در قید رهن می باشد که به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39158/1966702                         3049 م الف 

مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


